



Havnen

Med hensyn til måleraflæsning, skal jeg bede jer om at skrive det tal måleren står på, så beregner vi forbruget, ud fra sidste aflæsning.

Vinterpladser. Er der nogen der ønsker en anden plads i vandet vinteren over, bedes dette aftalt med havnefogeden inden båden flyttes. Der gøres opmærksom på at fastboende har første ret til vinterplads.

De der overvintrer i vandet, skal huske dobbelte fortøjninger, på deres både. Husk også at sikre jeres sejl, så de ikke ruller ud under stormvejr; ligeledes skal fald og lignende sikres så de ikke står og klapper mod masten.



KORSØR SEJLKLUB

Nyhedsbrev fra sejlklubben

Det har været bestyrelsen magtpåliggende at få etableret nogle midlertidige klublokaler, så vi har et samlingssted indtil brandskaden i klubhuset er udbedret. Som de fleste vel har set, er der nu opsat 2 pavilloner på jollepladsen foran havnekontoret. Der vil være åbent dagligt fra kl. 8 til 19, og der er opsat køleskab med det sædvanlige indhold.

Der er p.t. plads til 36 siddende medlemmer, men hvis behovet opstår, kan der gøres plads til ca. 50. Måtte der opstå yderligere behov, har vi tilsagn om lån af større lokaler i byen.

Vi håber at denne midlertidige løsning vil kunne opretholde vort daglige klubliv, ligesom vi nu har plads til de planlagte vinteraktiviteter.

Økonomisk set dækker vores forsikring de påløbende meromkostninger, dog undtaget vores selvrisiko.

Nu er optagningen af både godt i gang, og mange både er allerede sat på land og klargjort til vinteren. Det anbefales at bådejerne tømmer deres både for løse værdier, så evt. fremmede ikke bliver fristet til at "låne" nogle af bådens vigtige effekter. Dette velmente råd glæder naturligvis også både, som forbliver i vandet vinteren over.

Lørdag den 27. oktober kl. 16 hales klubstanderen ned, og traditionen tro vil formanden holde sin standertale. Efterfølgende vil der være en uformel sammenkomst med overrækkelse af årets sejlspræmier m.v. Foreningen vil være vært med lidt til ganen, og efterfølgende bliver der tændt op i grillen, hvor man kan tilberede sit medbragte mad.

Juniorafdelingen havde en god deltagelse i årets store jollestævne Harboe Cup, hvor sejlerne opnåede nogle fine resultater og fik indhøstet værdifulde erfaringer. Skælskør Sejlklub har takket mange gange for vores hjælp både med materiel og personel.

Efter mange år på posten har vores baneleder til kapsejlsvalgt at stoppe, og derfor skal kapsejlsudvalget i gang med at finde en afløser til denne vigtige opgave.

Det udlagte kapsejladsmærke ved skovstranden er inddraget for vinteren.
Dommerbåden og skolebådene bliver meget snart sat på land og klargjort til vinteren.

Der er p.t. planlagt følgende vinteraktiviteter (med små forbehold):

FTFL-foredrag 3 stk
Teori for duelighedsbevis
VHF
Stander ned
Julebanko
Nytårskur
Flodskipperkursus
Tidevandskursus
Tak for Hjælpen fest
Meteorologi, v. Mette Hundahl
Stander op, - vi glæder os allerede!

Nærmere Info vil løbende blive offentliggjort i facebookgruppen.

13. oktober 2018.
Georg Schønemann